06 COLETES EM MATERIAL DRY-DUPLA FACE COM

SILK
G-NORMAL 40 43,00 1.720,00

07 COLETES EM MATERIAL DRY-DUPLA FACE COM
SILK

M-NORMAL 40 43,00 1.720,00

08 COLETES EM MATERIAL DRY-DUPLA FACE COM
SILK

P-NORMAL 22 43,00 946,00

VALOR TOTAL 8.466,00

Valor  Total  Do  Contrato:  R$:  8.466,00  (oito  mil
quatrocentos e sessenta e seis reais)

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência com início
em 10/11/2021 e término em 31/12/2021.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2021

[...]

04 TAMPA CAIXA DE ESGOTO 0,54CM X 0,8 CM UNID 35 57,00 1.995,00
05 TAMPA CAIXA DE ESGOTO 0,64 CM X 0,10 CM UNID 35 67,00 2.345,00
06 TAMPA DE CAIXA DE ESGOTO 0,70 CM X 0,10 CM UNID 35 82,00 2.870,00
VALOR TOTAL 16.047,50

VALOR TOTAL DO CONTRATO É: R$: 16.047,50 (Dezesseis
mil e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência com início em
09/11/2021 e término em 31/12/2021.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS – SAAE

CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO

Diretor Geral do SAAE